
Kabel

Fiber Optical Cable XSsh/LC, IP67, 20,0m
Artikelnummer: 11213911

Auf einen Blick

■ Fiber Optisches 10-GigE Kabel, Multimode
■ SFP+Modul auf SFP+ Modul (SFP+ Module sind nicht inbegriffen und

müssen separat bestellt werden)
■ hohe Robustheit - Druckfestigkeit 2100 N/cm
■ Länge 20,0m
■ IP65/67 in Kombination mit „Housing Cable Adapter SFP+/IP67”

Technische Daten

Elektrische Daten

Anschlüsse SFP+

Mechanische Daten

Äußerer Durchmesser 6,5 mm

Min. Biegeradius statisch 104 mm

Min. Biegeradius bewegt 52 mm

Einsatz in Schleppkette Nein

Kabellänge [m] 20 m

Gewicht ≤ 720 g

Material PUR

TPE

Schnittstelle

Datenschnittstelle 10 GigE

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur -40 … -85 °C

Konformität RoHS with exception (6(b) / 6(b)-II: Lead

as an alloying element in aluminium con-

taining up to 0.4 % lead by weight / Lead

as an alloying element in aluminium for

machining purposes with a lead content

up to 0.4 % by weight)

Schutzart IP 65/67 (kameraseitig)
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